
BOLETÍN OFICIAL DEL REGISTRO MERCANTIL
Núm. 190 Miércoles 30 de septiembre de 2020 Pág. 35389

cv
e:

 B
O

R
M

E-
A

-2
02

0-
19

0-
24

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

SECCIÓN PRIMERA
Empresarios
Actos inscritos

LEÓN

329370 - AGROCAR SOLUCIONES SOCIEDAD LIMITADA.
Nombramientos.  Apoderado: JUAREZ DE PRADA JOSE.  Datos registrales. T 1211 , F 91, S 8, H LE 20815, I/A 6 (24.09.20).

329371 - AGROCAR SOLUCIONES SOCIEDAD LIMITADA.
Nombramientos.  Apoderado: JUAREZ DE PRADA JOSE.  Datos registrales. T 1211 , F 91, S 8, H LE 20815, I/A 7 (24.09.20).

329372 - IBERO SHOPPING SOCIEDAD LIMITADA.
Constitución.  Comienzo de operaciones: 17.09.20. Objeto social: El Código CNAE de la actividad principal es: 4791. Comercio al por
menor por correspondencia o por Internet. Domicilio: C/ SAN ROQUE 17 - POLIGONO INDUSTRIAL DE VILLACEDR (LEON). Capital:
3.000,00 Euros.  Nombramientos.  Adm. Unico: GONZALEZ LOPEZ RUBEN.  Otros conceptos:  Autorización al órgano de
administración para dedicarse por cuenta propia o ajena al mismo análogo o complementario género de actividad que constituye el
objeto social de la sociedad constituida.  Datos registrales. T 1354 , F 118, S 8, H LE 26654, I/A 1 (24.09.20).

329373 - INGENIERIA Y DESARROLLO SOLAR SOCIEDAD LIMITADA.
Cambio de objeto social.  Se amplia en: Comercio de metales y minerales metálicos, así como de materias primas metálicas de todo
tipo. CNAE de la actividad principal es 4672.  Datos registrales. T 1109 , F 9, S 8, H LE 17956, I/A 3 (24.09.20).
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